
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

 

RUA LOURENÇO ROLDI, 88 – SÃO ROQUINHO - SÃO ROQUE DO CANAÃ - ES - CEP: 29.665-000 

CNPJ: 01.612.865/0001-71 - Tel: (27) 3729-1300 

DECRETO Nº 7.271/2024 

 

ALTERA O DECRETO MUNICIPAL 

6.605/2023 QUE APROVA O PLANO 

ANUAL DE CONTRATAÇÕES (PAC) 

PARA O EXERCÍCIO DE 2024. 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL de São Roque do Canaã, Estado do Espírito 

Santo, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo art. 57, inciso VIII da Lei Orgânica 

Municipal; 

Considerando a solicitação contida no Processo Administrativo nº 03056/2024;  

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º. Fica alterado o Decreto n.º 6.605/2023 que aprovou o Plano Anual de 

Contratações (PAC) do Município de São Roque do Canaã – ES para o exercício de 2024, 

ficando acrescida a contratação que segue: 

 

 
PRIORID

ADE DESCRIÇÃO OBJETO FORMA REQ. JAN FEV MAR ABR MAI

O JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ 

ALTA Serviços de poda de galhos de 

árvores frutíferas e não frutíferas Contrato 
SMOSU         ALTA    

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Gabinete do Prefeito, 09 de setembro de 2024. 

 

 

 

MARCOS GERALDO GUERRA 

Prefeito de São Roque do Canaã 

Publicado no DOM/AMUNES, no dia 

11/09/2024, na(s) página(s) 175,  Edição nº. 

2.597. 

 

 

 

 

 

 


